342

iurido religione sedet detulit ac iuris deceligt que mea
 ea intercedit dispensator indicavit ut i. c. vultus est pby.
 fuit dubitatum vero huius gratiam quip debuimus. / articulo
 spectare ad collationem et per unum alium episcopi possit
 acceptare tam tu et probi aliam esse collegare sic dicit ad
 apud putat et capitulo admissum spectare de quo dicitur ibi dubi-
 tabat nam haec non pugnat contra et dicit ut magis dicit
 ita quod uno ipso modico tempore non veniet alio ut
 i. c. Cu[m] illis de probi iusta sit et est in ibi non et de
 iudicatur et c. s. t. h[ab]it sicut aliquos ait ut quod regulare dico
 omni busitorum existent iudiciorum spectat ad episcopum. q. i.
 regendam et c. d[icitur] p[ro]pria rogat q. i. omnis baptizatus debet
 regere et habere unum collationem per verbum eligere spe-
 p[ro]pria et putare ut i. c. querenda de eis secessimur cui
 verba obliqua in uiritate p[ro]pria et sonata uero res et idem
 laius p[ro]pria ratione verbo collationis tunc sunt p[re]sentes
 ut per sonat uiri qui putant et non nec s[ed] de uiritate pat-
 riuide hoc m[od]o dicas de probi ubi possumus collationem
 p[ro]putare. p[ro]terea p[re]sentia fieri debet p[er] misericordiam ipsorum
 ut xvi. q. vi. determinat et de uiritate patitur p[ro]positum et c. p[ro]posi-
 tu[m] multo p[ro]prio p[ro]prio ut i. c. putare in eam non sumere p[ro]prio
 et admissio capitulo et institutio esset ordo p[ro]prietatis et dissensio
 a uice tunc p[ro]prio h[ab]et putare et inferioris institutio
 non quia de uiritate fieri debeat ut in uiritate p[ro]prio allegatur
 nisi volumen dicte q[uaestio]nib[us] tunc capitulo ut magis episcopatu[m]
 fortis hoc posset spectare ex fundatione p[ro]prietatis vel p[ro]prie-
 de institutio ad remanset et de res probi p[ro]prio et de offi-
 ciis et p[ro]prio festigatio. q[uaestio]nem ad p[ro]prio vero admissio
 capitulo non per uirum sed facti quia non habet unum institutum
 sed dicitur p[ro]prio p[er] episcopum habent isto admittit et responde
 De mandato ipsius ut i. c. ea te cu[m] ibimus p[er] misericordiam
 et de probi p[ro]prio et collatione misericordia p[ro]prio dicitur
 duo autem qui habent tam et sicut p[ro]positum ut de h[ab]itu se
 informaret tunc indubitate p[ro]pria putamus ne dicitur h[ab]et
 unum collationem sed etiam institutum et p[er] cadet dei probi et
 gratiam aptam impetrant et sic pro hoc n[on] plus fuit
 q[uaestio]nem usq[ue]d[icitur] p[er] huius tam tu et probi iusta etiam impetrat / articulo
 aliud busitorum vocans fratres metnos de tam tu p[er]